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Ledelsespategning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for LM Kirken
Herning.

Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15. november 2018 om
Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfunders/menighedens aktiver,
passiver og finansielle stilling samt af resultaret.

Arsregnskabet indstilles til godkendelse.

Herning, den 21. februar 2022
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Intern revisors pategning

Regnskabet er revideret og godkendt af de generalforsamlingsvalgte interne revisorer.

Herning, den 21. februar 2022

Jef Jefsen, Intern revisor Ulrich Kronborg, Intern revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for LM Kirken Herning for regnskabsaret 2021 aflaegges i overensstemmelse med Arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopg@relsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes indvidere alle omkostninger herunder evt.
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele vil fraga virksomheden,
og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopggrelsen
Indteegter

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Medlemskontingent indregnes ved opkraevning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostninger til aflenning af LM Kirken Herning’s ansatte. Herudover omfatter
posten omkostninger, der direkte eller indirekte knytter sig til virksomhedens ansatte, sasom pension, social sikring,
forsikringer, arbejdstgj samt Igntilskud mv.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, IT-omkostninger, salg, reklame, administration, tab
pa debitorer, operationelle leasingkontrakter mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter drets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver. Herudover omfatter
posten gevinster og tab ved salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver, hvorved forstas afvigelser i forhold til
tidligere ars regnskabsmaessige skgn.

Finansielle poster
Finansielle indtegter og omkostninger omfatter renter, garantiprovisioner, laneomkostninger, omkostninger ved
finansiel leasing samt amortisering af realkreditlan.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvaerdi, hvilket her svarer til

palydende vaerdi med fradrag af nedskrivning til imgdegaelse af tab. Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af
en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel
nedskrivning baseret pa selskabets erfaringer fra tidligere ar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger bestar af indestdende i bank samt kassebeholdning.

Egenkapital
Egenkapitalen udggr LM Kirkens Herning’s formue opgjort som den umiddelbare forskel mellem aktiver og
geeldsforpligtelser.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, nar LM Kirken Herning som fglge af en begivenhed indtruffet senest pa
balancedagen har en retslig eller en faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der ma afgives gkonomiske fordele
for at indfri forpligtelsen.

@vrige kortfristet gaeld
@vrige gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al vaesentlighed svarer til nominel vaerdi.
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Resultatopggrelse 1. januar - 31. december

2021 2020

Note DKK DKK

Indtaegter 1 1.470.259 0
Personaleomkostninger 2 1.174.150 0
Andre eksterne omkostninger 3 203.636 0
Arets resultat for henszettelser og finansielle poster 92.473 0
Hensaettelser 4 70.000 0
Resultat fgr finansielle poster 22.473 0
Finansielle omkostninger 5 2.774 0
Arets resultat 19.699 0
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Balance pr. 31. december

Aktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver

Aktiver

Side 8

2021 2020

Note DKK DKK
6 1.100 0
1.100 0

7 639.525 0
639.525 0

640.625 0

640.625 0




Balance pr. 31. december

Passiver 2021 2020

Note DKK DKK
Egenkapital 8 259.275 0
Egenkapital 259.275 0
Hensaettelser 9 285.000 0
Hensatte forpligtelser 285.000 0
Anden geeld 10 96.350 0
Kortfristede geeldsforpligtelser 96.350 0
Geeldsforpligtelser 96.350 0
Passiver 640.625 0
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Noter

Note

Indtaegter LM Kirken Herning
Gaver
Medlemskontingent/kirkeskat
Betaling sociale arrangementer
Diverse arrangementer
Lgnbetaling GNTT

Kgrsel GNTT

@vrige indtaegter

Varesalg 4

Varesalg 4

Varesalg 4

Varesalg 4

Varesalg 4

Varesalg 4

Varesalg 4

Indtaegter Godt nyt til Tyrkere
Gaver

Undervisning

Annoncering

Stgtte LM Danmark

Personaleomkostninger
Lgn LM Kirken Herning
Len Godt nyt til Tyrkerne
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2021 2020

DKK DKK
613.522 0
8.300 0
3.705 0

0 0

426.020 0
1.356 0
3.320 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
1.056.223 0
327.416 0
2.620 0
34.000 0
50.000 0
414.036 0
1.470.259 0
748.130 0
426.020 0
1.174.150 0




Noter

Note

Andre eksterne omkostninger - LM Kirken Herning

Musikinstrumener og @vrigt udstyr
Kirketilbehgr

Kirkefrokost og sociale arrangementer
Diverse arrangementer

Nadver

Kgrsel preedikanter mv.

Kgrsel Anker

Overfert til LM Kredsen Hernng
Kontingent LM Vestjylland
Videreformidlet GNTT
Videreformidlet Shamba Langu
Kvindearbejde

@vrig videreformidling
Konfirmandundervisning

Gaver - dab, konfirmation, bryllup mv.
LMH stgtte

Kurser mv.

Fiberforbindelse

Pvrigt

Begravelsesfond

Andre eksterne omkostninger - Godt nyt til Tyrkerne

Udleeg
Karsel
Gebyrer

Andre eksterne omkostninger

Hensaettelser

Hensat fra 2020, bygningsarbejder tilbagef@rt

Hensat fra 2020, Evangelisationsprojekter tilbagef@rt

Hensat 2021, begravelsesfond
Hensat 2021, projekt kvindearbejde
Hensat 2021, bygningsarbejder

Hensat 2021, evangelisationsprojekter mv.
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2021
DKK

2020
DKK

748
2.008
3.664
3.300
3.471
6.570
1.258

64.970
53.900
24.000
1.000
721

0

617
2.498
2.000
7.775
4.762
2.151

0

185.413
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16.563
1.356
304

18.223

203.636

o ||e |©o O O

-125.000
-100.000
10.000
60.000
125.000
100.000

70.000

o |O O O O O O




Noter

2021 2020
Note DKK DKK
5 Finansielle omkostninger
Renter LM Kirken Herning 2.454 0
Renter Godt nyt til Tyrkerne 320 0
2.774 0
6 Andre tilgodehavender
Gavebrevsgaver 1.000 0
@vrig, kontingent 100
1.100 0
7 Likvide beholdninger
Vestjysk Bank - LM kirken Herning 537.209 0
Vestjysk Bank - LM kirken Herning - begravelsesfond 44.725 0
Vestjysk Bank - Godt nyt til Tyrkerne 48.191 0
Danske Bank - LM Kirken Herning - indsamling 9.400 0
Danske Bank - LM Kirken Herning - kaffe 0 0
Danske Bank - Godt nyt til Tyrkerne 0 0
639.525 0
8 Egenkapital
Saldo pr. 1 januar, LM Kirken Herning 168.664 0
Saldo pr. 1 januar, Godt nyt til Tyrkerne 25.912 0
Saldo pr. 1 januar, Begravelsesfond 45.000 0
Arets resultat 19.699 0
259.275 0
9 Hensaettelser
Projekt kvindearbejde 60.000 0
Udsatte bygningsarbejder 125.000 0
Udsatte evangelisationsprojekter 100.000 0
285.000 0
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Noter

Note
10

Anden geeld

Geyr til pengeinstitut

Lgn december

Kgrsel og rejseomkostninger
Begravelsesfond

Diverse Ignrelaterede omkostninger
Udlaeg december
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2021
DKK

2020
DKK

53.645
2.388
10.000
23.381
6.929

96.350
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